
Essential Beginning Large Breed 10kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:14
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Essential

Fotky [Galerie]

Kód produktu 1026
EAN 5711580902800

Speciální krmivo plné přírodních britských
ingrediencí pro štěňata větších plemen,
která v dospělosti budou vážit více než 15
kg. Vysoký podíl čerstvých surovin.

Ceny

Dostupnost



Essential Beginning Large Breed 10kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:14
2/2

Popis
Toto krmivo je speciálně vyvinuto pro štěňata a mladé psy
plemen, které v dospělosti vyrostou do váhy více než 15 kg.
Právě větší plemena, jejichž vývoj je do určitě míry specifický,
potřebují v tomto citlivém období vyvážené krmivo plné
prvotřídních ingrediencí, a proto je balení Beginning Large Breed
plné prvotřídních ingrediencí z britského venkova ideální. Pro
štěňata, která budou v dospělosti vážit do 15 kg, je připravena
verze pro menší plemena - krmivo Beginning.

Složení
Kuřecí a kachní, losos, pstruh, vejce (vše dohromady 74 % / 48 %
čerstvé), sladké brambory, hrášek, lněné semínko, brambory,
vojtěška, probiotické kultury: MOS,FOS, glukosamin, chondroitin
(vše z přírodních zdrojů),MSM (z přírodních zdrojů), brusinky,
acai, borůvky, moruše, jablko, rajče, pomeranč, hruška, mrkev,
špenát, květák, mořské řasy, extrakt z měsíčku lékařského,
zelený čaj, zázvor.

Analytické složky
Hrubý protein 28 %, hrubý tuk 14 %, popelovina 8 %, vláknina
3,5 %, vlhkost 8,5 %, omega-6 1,5 %, omega-3 1,5 %, vápník
1,4%, fosfor 1,2 %, glukosamin 0,09 %, chondroitin 0,07 %,
energetická hodnota 3620 kcal/kg.

Doplňkové látky
Vitamin A 15 000 IU/kg, vitamin D3 2000IU/kg, taurin 1500
mg/kg, železo 333 mg/kg, mangan 233 mg/kg, zinek 233 mg/kg,
měď 150 mg/kg, jód 1,6 mg/kg, selen 0,67 mg/kg, obsahuje
přírodní konzervant (rozmarýn) a přírodní antioxidanty.

Tipy, triky
Krmivo Beginning Large Breed podávejte zhruba od věku 8 týdnů
do doby, kdy psovi bude mezi 13 a 28 měsíci.


